
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

UNIONE DI CENTRO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - SALVATORE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 

  2 - PAPA DANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - BECCALOSSI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - ANDENA CAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

  5 - REMIGI EMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - BARBIERI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - FLORIO ANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - BERETTA GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - TOTARO STE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - MANCUSO GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - GALIMBERTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - GARAVAGLIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - PIROVANO D 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 14 - PINNA ELIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - MUJYARUGAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - OTTINO PAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - DOLFINI PI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - FRAGAPANE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - BRATTI ANT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - CAMPAGNA F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

 21 - GALANO LUI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - IANNA PATR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - PIROVANO P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - COTRONEO A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - GERLI BRUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 5 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

UNIONE DI CENTRO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - SALVATORE 0 1 0 0 0 2 

  2 - PAPA DANIE 0 0 0 0 0 0 

  3 - BECCALOSSI 0 0 0 0 0 0 

  4 - ANDENA CAR 0 0 0 0 0 1 

  5 - REMIGI EMI 0 0 0 0 0 0 

  6 - BARBIERI L 0 0 0 0 0 0 

  7 - FLORIO ANG 0 0 0 0 0 0 

  8 - BERETTA GI 0 0 0 0 0 0 

  9 - TOTARO STE 0 0 0 0 0 0 

 10 - MANCUSO GI 0 0 0 0 0 0 

 11 - GALIMBERTI 0 0 0 0 0 0 

 12 - GARAVAGLIA 0 0 0 0 0 0 

 13 - PIROVANO D 0 0 0 0 0 1 

 14 - PINNA ELIS 0 0 0 0 0 0 

 15 - MUJYARUGAM 0 0 0 0 0 0 

 16 - OTTINO PAT 0 0 0 0 0 0 

 17 - DOLFINI PI 0 0 0 0 0 0 

 18 - FRAGAPANE 0 0 0 0 0 0 

 19 - BRATTI ANT 0 0 0 0 0 0 

 20 - CAMPAGNA F 0 0 0 0 0 1 

 21 - GALANO LUI 0 0 0 0 0 0 

 22 - IANNA PATR 0 0 0 0 0 0 

 23 - PIROVANO P 0 0 0 0 0 0 

 24 - COTRONEO A 0 0 0 0 0 0 

 25 - GERLI BRUN 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 1 0 0 0 5 
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